ЗАКЛЮЧЕНИЕ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением Совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017»

02 мая 2023 года

Организационным комитетом по проведению публичных слушаний, образованным постановлением главы муниципального округа город Кировск Мурманской области от 04.04.2023 № 3-П «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением Совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017» (далее оргкомитет), в составе:

- председателя оргкомитета Чуфырёва П.Г., заместителя главы администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области;
- заместителя председателя оргкомитета Солнцева А.Р., начальника отдела муниципального контроля администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области;
- секретаря оргкомитета Аникина Р.В., ведущего специалиста отдела муниципального контроля администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области;

проведены публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением Совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017» (далее – Проект решения) по адресу: г. Кировск, пр. Ленина, д. 16 актовый зал (каб. № 105) составлен протокол публичных слушаний от 02.05.2023.

В период с 14.04.2023 по 01.05.2023 включительно поступило предложение от Харитоненковой Татьяны Ибрагимовны от 26.04.2023 об устранении технической ошибки, допущенной ранее при нумерации пунктов главы 39 «Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017, а именно в главе 39 присутствуют два пункта 39.3 с одинаковым содержанием.

По итогам публичных слушаний оргкомитет решил:

- 1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области «О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением Совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017» состоявшимися.
- 2. Принять к сведению доклад о предлагаемых изменениях в Правила благоустройства и признать обоснованными поступившие в ходе проведения публичных слушаний предложения Харитоненковой Т.И. от 26.04.2023 об устранении технической ошибки, направить данные предложения в постоянные комиссии Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области для рассмотрения вместе с проектом решения Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области «О внесении

изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией», утвержденных решением Совета депутатов города Кировска № 95 от 31.10.2017» и доработки указанного проекта.

Ведущий - председатель оргкомитета П.Г. Чуфырёв

Заместитель председателя оргкомитета А.Р. Солнцев

Секретарь оргкомитета Р.В. Аникин